
Zarządzenie Nr 120.39.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki dyrektora  Powiatowej i Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej  w Opatowie 

 Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu               

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r.  poz. 194 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559          

z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022r., poz. 

1510). Burmistrz Miasta  i Gminy w Opatowie  zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powierza się z dniem 16 sierpnia 2022r.  Pani Danucie Szypulskiej pełnienie obowiązków  

Dyrektora Powiatowej  i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie do czasu 

powołania dyrektora w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż na jeden rok tj. do 15 sierpnia 

2023r. 

§ 2 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone w umowie o pracę. 

§ 3 

Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec p. o. Dyrektora  Powiatowej i Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej w Opatowie dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy  Opatów. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy - Kierownikowi Referatu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Burmistrza 

 

Marcin Słapek 

Zastępca Burmistrza 


